山东力明科技职业学院

2023 年职业技能等级认定公告

根据山东省人力资源和社会保障厅《关于公布山东省第

二批职业技能等级认定社会培训评价组织单位的通知》（鲁

人社字[2022]16号）、泰就人评[2022]4 号文件，山东力明

科技职业学院承担养老护理员、育婴员、中药炮制工职业技

能等级认定工作，机构代码为 S000037090008。

根据人力资源与社会保障部《职业技能等级认定工作规

程（试行）》文件及山东省职业技能等级认定工作要求，现

把《山东力明科技职业学院 2023年职业技能等级认定公告》

予以公示，公示期为 15 天。公示期内，如有异议，可向学

院职业技能办公室反映，监督电话电话:0538-839666。

一、评价的职业（工种）和等级

机构名称 认定职业

名称

工种/

职业方向

认定等级

山东力明科

技职业学院

养老护理员 养老护理员 5、4、3

育婴员 育婴员 5、4、3

中药炮制工 中药炮制工 5、4、3

二、评价方式

评价采用理论知识考试和技能考核。理论知识考试和技

能考核均实行百分制，成绩皆达 60 分（含）以上者为合格。

三、收费标准

结合学院社会认定工作情况，现就山东力明科技职业学

院职业技能等级认定收费标准公示如下：

评价项目
收费标准

级别 收费金额

养老护理员

五级 160 元

四级 180 元

三级 240 元

育婴员

五级 160 元

四级 180 元

三级 240 元

中药炮制工

五级 180 元

四级 200 元

三级 260 元

四、评价时间及申报条件

评价时间：暂定 6、9、10、11、12 月份开展评价，因疫

情反复原因，评价具体时间另行通知。如有认定需求的团体

和单位向我单位提出认定需求，在人数较多的情况下可临时

增加考试批次。各职业工种在一个季度内若报名参加考试人

数过少，将延期本职业工种的认定时间。

申报条件：职业技能等级认定申报条件请参照上述职业

（工种）《职业等级认定申报条件》。

五、报名材料

个人或机构到山东力明科技职业学院现场报名，并提

交如下材料:

1.身份证（正反面）复印件、学历证书复印件 1份;

2.近期免冠小二寸白底照片 1张，同版电子照片一份(JPG)

格式、大小 10-20KB、像素 240*320，以身份证+姓名命名）;

3.提交《职业技能等级认定报名表》一份;

4．以“取得职业资格证书/技能等级证书”条件报名的，

提供证书原件、复印件 1 份（原件验证后退回);

5.集体报名的，提供职业技能等级认定汇总表电子版。

六、报名地点和联系方式

报名地址:泰安高新区东天门大街 999 号

咨询电话:13001732522

邮箱: lm88333333@126.com

七、其他事项

评价试点过程中，如遇上级政策调整，以上级政策为

准。职业技级等级认定工作应服从国家政策要求和疫情防

控工作需要，评价时间如发生变化，应及时调整评价安排

并向社会公告。

山东力明科技职业学院

                               2023年 3 月 12日